
                                                        

________________________________________             
                                   

 

 

                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
                                                                                               
 

  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΗΣ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΩΝ ΔΥΟ (2) ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 
ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Ο Πρύτανης του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4957/2022 (Φ.Ε.Κ. 141/21-07-2022, τ. Α΄): «Νέοι Ορίζοντες στα 
Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της Ποιότητας, της Λειτουργικότητας και 
της Σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την Κοινωνία και Λοιπές Διατάξεις», όπως ισχύει σήμερα 
με τις τροποποιήσεις και τις συμπληρώσεις του και ιδίως των άρθρων 10 και 13. 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. 58456 / 26-6-2025 Διεθνή Δημόσια Πρόσκληση για την ανάδειξη 
των δύο (2) εξωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης  του Πανεπιστημίου Δυτικής 

Αττικής 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής αιτήσεων της Διεθνούς 
Δημόσιας Πρόσκλησης για την ανάδειξη των δυο (2) εξωτερικών μελών του Συμβουλίου 
Διοίκησης του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, έως τη Δευτέρα 18 Αυγούστου 2025 

και ώρα Ελλάδος 3:00μ.μ. 
 

 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ  
 

 

 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΔΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Ημερομηνία:  21/07/25 

 Αρ. Πρωτ.:  68105    
  

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.07.21
11:05:22 EEST
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: 63ΧΝ46Μ9ΞΗ-9ΨΣ


